PIEVE DI CENTO
A.S. 2021/2022

ORARI E FERMATE
SERVIZIO DI TRASPORTO SCOLASTICO

ANDATA

DA LUNEDI’ A VENERDD

SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO

IL SERVIZIO SARA’ ACCORPATO AL TRASPORTO

DELLA SCUOLA PRIMARIA (come di seguito indicato)

7:35
7:40
7:45
7:48
7:50
7:55
8:00
8:01
8:03
8:05
8:10
8:11
8:15
8:20

ANDATA
DA LUNEDI’ A VENERDI’ SCUOLA PRIMARIA

VIA 2 GIUGNO

VIA DONINZETTI 4

ARRIVO SCUOLA SECONDARIA - (carico accompagnatore)
VIA DI VITTORIO

VIA ZALLONE

VIA FANIN 4

VIA PAVESE, 28

VIA SAN GIUSEPPE

VIA 2 GIUGNO

VIA DONINZETTI 4

VIA RUSTICANA
VIA LANDI
VIA RIZZOLI

ARRIVO SCUOLA PRIMARIA



